



REFERAT STYREMØTE 15.01.25

Dato: 15.01.25 kl. 20.00 Teams

Til stede: Geir Morten Smikop, Arnulf Losvar, Hilde Sabbasen,

Saker til behandling:

Sak 48 årsmøte den 22.februar Karasjok

- Hotellet er booket for møte (samme rom som sist) og faktura er godkjent
- Årsberetning er under produksjon pr nå er nok ferdig til styremøtet
- Skal årsmøte streames på teams?

Vedtak: Vi har ikke kapasitet til å streame årsmøtet

Sak 49.25 Lisens til pc

Fornytt lisens til 1199 kr, da dette var utgått

Sak 50.25 utstilling 2025

Spørsmål angående utstilling og ting vi bør tenke på:

- Er det eventuelle andre arrangement samtidig med hunder i gr.5? Kirkenes har kun valpeshow i gr. 5
- Budsjet for utstilling bør lages.
- Utstillingskomité bør etableres for 2025: Asbjørn mfl.
- Med tanke på utgifter bør klubben ha egen Kafe der vi salg av rosetter, glass osv

Sak 51.25 Arrangement

Norske Elghundklubbers Forbund inviterer områdeklubbene til å være med å arrangere følgende:

- Nordisk Mesterskap Løshund 2026
 - Ungdomsmesterskap (UM) løshund 2027 og Norgesmesterskap (NM) løshund 2028
 - UM bandhund 2028 og NM bandhund 2029
- med søknadsfrist 1. mars 2025.

NEKF har til nå ikke hatt gode rutiner for å utlyse og invitere områdeklubbene til å søke på NM eller Nordisk Mesterskap. Det er utarbeidet nye rutiner som blir lagt inn i årshjulet til forbundet. Rutinen blir som følgende.

- Invitasjon sendes ut 10.januar, 4 år før NM/UM skal avholdes, 2 år før nordisk.
- Søknadsfrist 1.mars samme år som invitasjonen sendes ut (da har områdeklubbene mulighet til å ha en eventuell søknad oppe til behandling i sitt årsmøte).
- Kunngjørelse av hvilken områdeklubb som er tildelt NM/UM gjøres umiddelbart etter forbundsstyrets vedtak.

Vedtak: Endelig vedtak på årsmøtet, styrets innstilling er at vi ikke har kapasitet akkurat nå da dette krever en del for å få til.

Sak 52.25 flybilletter vi reisebyrå

Det koster klubben ekstra penger å bruke reisebyrå. Dette bør vi unngå. Bør klubben utarbeide retningslinjer for bestilling av billetter i regi av klubben

Vedtak: Klubben bestiller billetter, ved kasserer eller leder og IKKE via reisebyrå. Det som er bestilt lar vi gå. Men fra i dag kontaktes klubben for reiser.

Sak 53.25 Årsmøte via teams

Spørsmål om å ha årsmøtet via teams

Vedtak: klubben har ikke kapasitet eller anledning til å gjennomføre digitalt årsmøte.

Sak 54.25 Eventuelt

Sak: Balanse og budsjett- legges frem. Laget må helt tydelig tenke på inntekter og redusere utgifter.

Leder sender epost til styret om forslag til tiltak

Sak: Innspill til RS:

Felles innspill RS 2025 fra områdeklubbene Finnmark, Troms, Nord-Hålogaland, Salten og Helgeland
Vedtatt i de respektive områdeklubbers årsmøter.

I forbindelse med sak om prøvelederkurset og manglende iver etter å kjøre dette kurset på Teams eller tilsvarende, ønsker områdeklubbene nordpå å sette fokus på temaet.

Vårt fokus er basert på økonomiske forutsetninger og tidsbelastninga vi er nødt til å påføre på deltakere på kurs og skolering, samt andre møter som kan tenkes fysisk.

Økonomien til områdeklubbene og forbundet har visse rammer. Vi må alle prioritere, og blant mange gode formål vektlegger vi å bruke midlene på aktiviteter i klubbene. Minst mulig midler til porto og frakt, reiser og hotell. Vi innser at noe av dette hører med, men vi ønsker en prinsipiell debatt om saken.

Sentralt fra forbundet ønsker vi at midlene brukes i størst mulig grad til de store linjene og formål som blir til nytte til avl og utvikling av hundemassen, og det som tilfører medlemsmassen merverdi nedstrøms.

Forskning etter Coronaepidemien viser at møter og undervisning på elektroniske plattformer ble løst på en tilfredsstillende måte, og at både produktiviteten og kvaliteten overgikk forventningene.

Utdanningsinstitusjonene melder om godt læringsutbytte, som det ønskes mer av.

Næringsliv og utdanning bruker dette i større og større grad.

Tradisjonell klasseromsundervisning har eksistert i flere hundre år. For mange er det da naturlig å anta at kvaliteten på et kurs som gjennomføres på nettet ikke kan sammenlignes med det.

En annen vanlig antakelse er at det er vanskeligere å huske informasjon som læres på nett, eller at læringen ikke blir tatt på samme alvor.

Dette er heldigvis bare antakelser som ikke stemmer med de undersøkelser som er gjort de siste årene.

Selv om det i klasseromsundervisning brukes flere eksempler, oppgaver, problemløsninger og rollespill, har nettkurs andre fordeler.

Momenter som er framkommet, er at det foretas reisedeling. Og videre at det planlegges med en kursholder som kan komme nordover for å holde kurs.

Begge deler er gode forsøk på å imøtekomme oss. Men vi minner om at for flyreiser i nord, kan det være like dyrt og dyrere å reise på kortbanenettet med fly.

Hotellovernattinger er omtrentlig like kostbare over hele landet, både i nord og i sør. Været og geografien styrer vi lite med, så reisebelastningen blir uansett stor.

Da har vi ikke medregnet ekstratid for værmessige hendelser som kan forpurre opplegget, med stengte broer, fjelloverganger osv.

Vi bor i Norge, så dette er nok også høyst aktuelt for andre områder av landet.

De respektive områdeklubbens RS innspill er ikke ment å være bastant og bruker ikke SKAL ordet.

Men er en henstilling til organisasjonen om å ha som prinsipielt førstevalg med møte og kursløsninger som ikke belaster tid, økonomi og miljø like tungt.

Vårt forslag er at RS kan henstille og ha tillit til at dette blir løst, med forbedring i å gjennomføre kurs og møter på elektroniske plattformer i større grad enn i dag.

RS vil også henstille forbundsstyret til å utvikle seg og lete i forskning og utdannings/ pedagogiske ressurser for hvordan undervisning på elektroniske plattformer kan forbedres slik at organisasjonen forhåpentligvis kommer på linje med øvrig samfunn i større og bedre gjennomføring av undervisning på slike plattformer.

For tilfeller som kan planlegges i god tid, har vi også en tanke om at fysiske møter/ kurs kan i større grad kombineres med eks. RS møter.

Enten med å effektivisere tidsbruken, eller legge til en dag ekstra, når man først utløser reise og opphold. RS delegater og øvrige kurs deltakere kan kombineres.

Ofte kan det likegodt sendes eks. En prøvelederkandidat, som et styremedlem. På sikt kan dette være tjenlig.

Vi håper på en konstruktiv debatt og utvikling til det beste for organisasjonen.

Finnmark Elghundklubb

Troms Elghundklubb

Nord-Hålogaland Elghundklubb

Salten Elghundklubb

Helgeland Elghundklubb

Vedtak: vi støtter forslaget

Innkaller til nytt møte til et nytt møte den 5. februar

Møte hevet 21.20

Referent Hilde Sabbasen